Proponente:
Razão Social; m m dos santos entretenimento ltda
CNPJ; 46.253.706/0001-66

Endereço: RUA DAS LARANJEIRAS, 1177, SALA G5, VILA MILITAR, SANTA INÊS/MA
E-mail Oficial de comunicação; mmentretenimento23@gmail.com

Valor Total da Proposta: R$ 1.066.398,20 (um milhão sessenta e seis mil, trezentos e
noventa e oito reais e vinte centavos).

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITENS EXCLUSIVOS A PARTICIPAÇAO DE MICROEMPRESAS  E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
V TOTALVUNITUNIT QTDDESCRIÇÃOITEM

SHOW DE BANDA MUSICAL OU CANTOR
SOLO DE RENOME REGIONAL (INFANTIL);